МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
10 ноября 2023 года                             с.Спасское                                               № 138
О рассмотрении обращения Правительства Приморского края о налоговой льготе для АО «Почта России»

Рассмотрев обращение Правительства Приморского края о налоговой льготе для АО «Почта России» в виде освобождения от уплаты земельного налога, учитывая дотационность бюджета Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. В предоставлении АО «Почта России» льготы по земельному налогу в виде полного освобождения от уплаты земельного налога отказать.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Спасского сельского поселения                                                Е.В.Алёшина
Заместитель председателя муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                             П.Н.Морочек